A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2017〕4号

关于对五华区十六届人大一次会议

第084号建议的答复

李志兴代表：

您提出的《厂口社区朵村小组人需饮水水网改造》的建议，已交由我局办理，现答复如下 ：

一、基本情况

朵村小组现有居民190户，居民471人，因小组水网已建成10年左右，水管严重老化，多处渗漏，地下管道掩埋较深，修理较为困难，严重影响居民生产生活。

二、办理情况

经水务局进行现场踏勘核实，和厂口社区对接后，社区同意报财政一事一议解决。目前区水务局已经上报了区财政局一事一议解决。
三、下步工作

我局将继续跟进了解朵村小组人需饮水水网改造，如需水务局协调解决事宜，将积极主动作为。

感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人及电话：段连东       13708879989

                                五华区水务局

                           2017年6月20日

  抄  送：区人大人事委,区政府目督办。

   昆明市五华区水务局办公室          　             2017年 6月 20日印发

PAGE
- 4 -